

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/01/2019 09:50

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 75833291

FALTAS DO PEDIDO 527 - PEDIDO 002 MEDICAMENTOS

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/01/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Fnm Produtos Farmacêuticos Ltda</b> ANÁPOLIS - GO Frederico Neiva Moreira - (62) 3098-1580 fnmfarmacutico@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	05/01/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AMPICILINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 500MG	11814	-	AMPICILINA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG PO SOL INJ CT FA VD TRANS X 50 (EMB HOSP)	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	TENHO EM ESTOQUE SOMENTE 400 FRASCOS	-	R\$ 2,8280	R\$ 0,0000	600 Frasco/Ampola	R\$ 1.696,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/01/2019 09:32
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 1.696,8000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CLOBAZAM COMP. 10MG	10002	-	FRISIUM, SANOFI-AVENTIS	10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	Fnm Produtos Farmacêuticos Ltda	medicamento necessita de receituário especial(notificacao de receita). So sera faturado mediante previa envio por e-mail da receita preenchida.	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	300 Comprimido	R\$ 234,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/01/2019 09:32
5	PREDNISOLONA. FOSFATO SODICO SOL. ORAL 1MG/ML FRASCO 60ML	88140	-	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA, PRATI DONADUZZI	3 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC X 60 ML + SER DOS	Fnm Produtos Farmacêuticos Ltda	null	-	R\$ 13,6500	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 1.365,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/01/2019 09:32
6	TOPIRAMATO 25MG CPR	14482	-	TOPIRAMATO, GERMED PHARMA	25 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 60	Fnm Produtos Farmacêuticos Ltda	medicamento necessita de receituário especial. So sera faturado mediante previo envio por e-	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	240 Comprimido	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/01/2019 09:32

mail da receita  
preenchida.

---

<b>Total Parcial:</b>	640.0	R\$ 1.839,0000
---------------------------	-------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 3

---

<b>Total Geral:</b>	1240.0	R\$ 3.535,8000
-------------------------	--------	-------------------

---

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página